CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----o0o-----

ĐƠN TỪ NHIỆM

CHỨC DANH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ IDJ VIỆT NAM

Kính gửi:   CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ IDJ VIỆT NAM

Tôi tên:      Nguyễn Hoàng Linh

Chức vụ:   Thành viên Hội đồng quản trị CTCP Đầu tư IDJ Việt Nam

Tôi viết đơn này để trình Hội đồng quản trị và Đại hội đồng cổ đông thường niên năm

2022 như sau:

Tại Đại hội cổ đông thường niên 2020, tổ chức vào ngày 01/06/2020, tôi được bầu vào vị

trí Thành viên Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2020 - 2024. Trong thời gian công tác tôi đã cố

gắng hoàn thành tốt nhiệm vụ của mình để phục vụ cho Công ty và lợi ích của các Cổ đông.

Tuy nhiên, vì công việc cá nhân nên tôi không thể tiếp tục đảm nhiệm vị trí Thành viên Hội

đồng quản trị tại CTCP Đầu tư IDJ Việt Nam.

Vì vậy, tôi viết đơn này để kính trình Hội đồng quản trị và Đại hội đồng cổ đông thường

niên năm 2022 đồng ý cho tôi miễn nhiệm vị trí thành viên Hội đồng quản trị ngay sau khi

Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022 chấp thuận và Hội đồng quản trị biểu quyết

thành viên thay thế vị trí của tôi.

Rất mong nhận được sự quan tâm, xem xét và nhất trí từ Thành viên Hội đồng quản trị và

Đại hội đồng cổ đông.

Trân trọng./.

Hà Nội, ngày 28  tháng 04 năm 2022

Người viết đơn

Nguyễn Hoàng Linh

	img-429152830-0001
	11. Đon tu nhiem